Bular Alisher Navoiy kulliyotining Istanbulda, To'pqopi saroyi fondida (inv. № 808) saqlanayotgan nusxasi, 1495-1497 yillari xattot Darvesh Muhammad Toqiy tomonidan Hirotda ko'chirilgan hamda Parij Milliy kutubxonasida (inv. № 316—317) saqlanayotgan, 930-933 hijriy, 1525-1527 milodiy yillarda kotib Ali Hijroniy

<sup>8</sup> <https://hozir.org/navoiyning-falsafiy-aqidalari-navoiyning-badiiy-vositalari-nav.html>

tomonidan Hirotda ko'chirilgan ikki jildlik kulliyot fotonusxalaridir. Har ikkala kulliyot kompozitsiya va mundarija jihatidan bir-biriga yaqin<sup>9</sup>.